28. Makarow = Anno Millesimo octingentesimo decimo quarto Die Vigesima Octobris, Ego Martinus Kanczucki Baptisavi Infantem nomine Adam, natum die decima sexta Octobris, filium Parentum Nobilium Joannis et Mariannae Podchorodski conjugum Legitimosum, Patini fuerunt Habetus Basilus Sotominski cum Nobili Theresia Maierowska

29. Makarow = Anno Millesimo octingentesimo decimo quarto Die Vigesima secunda Octobris, Ego Martinus Kanczucki Baptisavi Infantem nomine Michaelum eodem die natum, filium Parentum Nobilium Mathie et Sapphie Jaguszewskich conjugum Legitimosum, Patini fuerunt Nobilis Matheus Gawecki cum Nobili Marianna Jędrzejowska

30. Barbarowka = Anno Millesimo octingentesimo decimo quarto Die Vigesima quinta Octobris, Ego Martinus Kanczucki Baptisavi Infantem nomine Michaellem eodem die natum, filium Parentum Nobilium Petri et Mariannae Podchorodski conjugum Legitimosum, Patini fuerunt Nobilis Antonius Narciwiski cum Nobili Antonina Podchorodska

Die

Mensis Decembris: 1814 Anno

- 27<sup>to</sup> Myrowce: Anno Millesimo octingentesimo decimo quarto, Die Sexta Decembris, Ego Martinus Hanczucki Baptisari Infantum nomine Nicolaum eodem die natum Filium Parentum Nobilium, Michaelis et Mariannae De Pawell Mich Dobrowolskich conjugum legitimorum Patris fuerunt Nobilis Joannes Kozmicki cum Nobili Rosalia Kuzminska de Villa Myrowce
- 6<sup>to</sup> Wierszowa: Anno Millesimo octingentesimo decimo quarto, Die Septima Decembris, Ego Martinus Hanczucki Baptisari Infantum Annam eodem die natam Filiam Parentum Nobilium, Mathiae et Marciannae De Buszko sive Chrzanowickich conjugum legitimorum, Patris fuerunt Nobilis Stanislaus Wlaczynski cum Nobili Sophia Kozmicka de Villa Wierszowa
- 7<sup>to</sup> Wodzislaw: Anno Millesimo octingentesimo decimo quarto, Die Septima Decembris, Ego Martinus Hanczucki Baptisari Infantum Annam eodem die natam, Filiam Parentum Laboriosorum, Adalberti et Rosalae Dabizyn conjugum legitimorum Patris fuerunt Laboriosus Joannes Antoniuk cum Laboriosa Sophia Dmytowa
- 13<sup>to</sup> Myrowce: Anno Millesimo octingentesimo decimo quarto, Die Decima tertia Decembris, Ego Martinus Hanczucki Baptisari Infantum nomine Adamum, eodem die natum Filium Parentum Laboriosorum Casimiri et Anastasia Szyflow conjugum legitimorum, Patris fuerunt Joannes Tustanowski cum Laboriosa Manuosa Sierba
- 14<sup>to</sup> Wierszowa: Anno Millesimo octingentesimo decimo quarto, Die Decima quarta Decembris, Ego Martinus Hanczucki Baptisari Infantum nomine Annam, eodem die natam, Filiam Parentum Nobilium Basilij et Constantiae De Witkowskich conjugum legitimorum, Patris fuerunt Nobilis Nicolaus Dobrowolski cum Nobili Anna Witkowska

Januarius. 1815 Anno

- 1<sup>to</sup> Myrowce: Anno Millesimo octingentesimo decimo quinto, Die Prima Januarij, Ego Martinus Hanczucki Baptisari Infantum nomine Petronellam, Parentum Generosorum Thome et Dorotheae De Lawandowskich Dutkowskich Filiam conjugum legitimorum, Patris fuerunt Generosus Magnus Paulus Swanow Lubinow Lubentierij Exercitus Rosiaci. cum Magnifica Marianna Wreszka Virgine. Adstantibus. Generoso Luca Baraniecki, et Generosa Agnete Rocheska
- 1<sup>to</sup> Malinowce: Anno Millesimo octingentesimo decimo quinto, Die Prima Januarij. Ego Martinus Hanczucki Baptisari et Sola Fontestamine Adamum, Constantinum, Vladimiriem. Natam Die 31. Mensis Filium Parentum. Rex Illustrissimus Magnificorum Dominorum Adami et Rose De Krasielskie Comites sive OTCOWSKICH Praefecti Districtus Poleskiensis. Equitis Ordinis Sancti Joannis Ierosolimitani. conjugum legitimorum, Patris fuerunt, Rex Illustrissimus Magnus Dominus Constantinus Dembowski Tribunus Militum cum Rex Illustrissimus Magnifica Domina Palaez sive OTCOWSKA Olim Regni Poloniae Venetissima Princesse de Saxe et Margravine de Bayreuth. Damna. Ludovicus Legatus Imperatoris Austriae et Imperatoris Austriae Carolina Kelli.

Dies	Locus	Continuator	Mensis	Februarius	Sexus
14.	Myrowce	1	Anno Millesimo octingentesimo decimo quinto, Die decima quarta, Die decima quarta Februarij: Ego Martinus Kanczelski, Baptisma Infantem nomine Adamum, eodem die natum, filium parentum Laurentij et Anastasiae Mararylow, conjugum legitimum, Patris fuerunt Laboriosus Thomas Janaszuk, cum Laboriosa Praxide Saminska		
16.	Stboda Mafinska	1	Anno Millesimo octingentesimo decimo quinto, Die decima sexta, Februarij: Ego Martinus Kanczelski, Baptisma Infantem nomine Joannem eodem die natum, filium parentum Laboriosorum Blasij, et Anne Sensionerum conjugum legitimum, Patris fuerunt Laboriosus Alexander Janow cum Marianna Dyczalska, de partibus Gajaru, Scholasticus et Marianna Bednarsowa		
16.	Kesicahowce	1	Anno Millesimo octingentesimo decimo quinto, Die decima sexta Februarij: Ego Martinus Kanczelski, Baptisma Infantem nomine Agnetem eodem die natam, filiam parentum Laboriosorum Petri et Anne Kautzkych, conjugum legitimum, Patris fuerunt Laboriosus Josephus Tomichow cum Laboriosa Anna Barbarahowa		
16.	Tatarzycha	1	Anno Millesimo octingentesimo decimo quinto, Die decima sexta Februarij: Ego Martinus Kanczelski, Baptisma Infantem nomine Julianum eodem die natum, filium parentum Ignaci Patris, Mariannae Michalskie Patris fuerunt Nobilis Petrus Dyczalski cum Nobili Rosalia Terleha		
21.	Myrowce	1	Anno Millesimo octingentesimo decimo quinto, Die vigesima prima Februarij: Ego Martinus Kanczelski, Baptisma Infantem nomine Mathiam eodem die natum, filium parentum Nobillium Stanislawi et Rosalie De Dobrowskiej Kanczelski, conjugum legitimum, Patris fuerunt Nobilis Martinus Wleki cum Nobili Anastasia Arcutowa		
25.	Spyrowka	1	Anno Millesimo octingentesimo decimo quinto, Die vigesima quarta Februarij: Ego Martinus Kanczelski, Baptisma Infantem nomine Helmannam eodem die natam, filiam parentum Nobillium Joannis et Anne De Dobrowskiej, Pictoratorum conjugum legitimum, Patris fuerunt Nobilis Nicolaus Dobrowski cum Nobili Anna Zaigzewska, omnes de villa Spyrowska		
25.	Myrowce	1	Anno Millesimo octingentesimo decimo quinto, Die vigesima quinta Februarij: Ego Martinus Kanczelski, Baptisma Infantem nomine Sospitam eodem die natam, filiam parentum Laboriosorum Pasyski et Rosalie Caylow, conjugum legitimum, Patris fuerunt Laboriosus Joannes Kanczelski cum Laboriosa Rosalia Caylowa		
26.	Wichrowka	1	Anno Millesimo octingentesimo decimo quinto, Die vigesima octava Februarij: Ego Martinus Kanczelski, Baptisma Infantem nomine Helmannam eodem die natam, filiam parentum Nobillium Stephani et Mariannae De Dobrowskiej Dyczalski, conjugum legitimum, Patris fuerunt Nobilis Joannes Raciborski Kapl. Nobili Marianna Tatarzycha		
28.	Stboda Jarowa	1	Anno Millesimo octingentesimo decimo quinto, Die vigesima octava Februarij: Ego Martinus Kanczelski, Baptisma Infantem nomine Agnetem eodem die natam, filiam parentum Laboriosorum Nicolai et Mariannae Babjew, conjugum legitimum, Patris fuerunt Laboriosus Andreeus Mikulow cum Laboriosa Anna Godecka, omnes de Stboda Jarowa